Протокол № 42

заседания Оргкомитета районного конкурса творческих работ

«Наша армия сильна».

Оргкомитет      МБУ ДО «Центр детского творчества» Ютазинского

муниципального района Республики Татарстан.

Почтовый адрес    423950, Ютазинский муниципальный  район пгт Уруссу

ул. Луговая д.64

ФИО (полностью) руководителя Гиззатуллина Раиля Анфасовна

ФИО (полностью) председателя жюри первого этапа конкурса Гиззатуллина

Раиля Анфасовна

Телефон специалиста  2-74-26

Дата заседания 21 февраля 2018 г.

Присутствовали:

Члены комиссии:         Галиева А.Н. - методист

                                       Садрутдинова Г.А. – педагог ДО

Повестка дня:

Подведение итогов  районного конкурса творческих работ «Наша армия

сильна».

Приняли участие: 48 конкурсных работ.

Решили:   По итогам конкурса присудить места:

В номинации «Рисунок 7 – 10  лет»:

I место – Гизетдинова Эвелина (МБОУ «Уруссинская гимназия») – педагог:

Маслова Э.Р.

II место – Юсупова Раиля  (МБОУ «Мало - Уруссинская ООШ») – педагог:

Галимова Р.З.

II место – Мугинов Алиш  (МБОУ «Подгорновская ООШ») – педагог:

Исхакова З.Н.

III место – Мугинов Акман  (МБОУ «Подгорновская ООШ») – педагог:

Каримова В.З.

III место – Зарипова Алина  (МБОУ «Мало - Уруссинская ООШ») – педагог:

Галимова Р.З.

В номинации  «Рисунок 11  -14 лет»:

I место –Баталова Аделина (МБОУ «Подгорновская ООШ) – педагог:

Хисамутдинова Г.С.

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ДЕТЕЙ  «ЦЕНТР ДЕТСКОГО ТВОРЧЕСТВА»

ЮТАЗИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНАРЕСПУБЛИКИ  ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ ЮТАЗЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ БАЛАЛАРГА

ӨСТӘМӘ БЕЛЕМ БИРҮ МУНИПАЛЬ

БЮДЖЕТ УЧРЕЖДЕНИЯСЕНЕҢ

БАЛАЛАР ИҖАТЫ ҮЗӘГЕ

II место – Сагдиева Милана  (МБОУ «Уруссинская ООШ№4») – педагог:

Сагдиева И.И.

II место – Зайдуллина Рамиля  (МБОУ «Уруссинская ООШ№4») – педагог:

Сагдиева И.И.

III место –Нагимова Алия, Нагимова Ания  (МБОУ «Каракашлинская

ООШ») – педагог: Халиуллина Р.А.

III место –Султанова Залина  (МБОУ «Мало – Уруссинская ООШ») –

педагог: Зарипова А.А.

В номинации «Поделки 11 –14 лет»:

I место – Валиахметова Лилия (МБОУ «Старо - Уруссинская СОШ») –

педагог: Муртазина Л.Т.

II место – Валеев Адель (МБОУ «Каракашлинская ООШ») – педагог:

Халиуллина Р.А.

III место – Хаертдинов Азат (МБОУ «Старо - Уруссинская СОШ») –

педагог: Рафиков И.Х.

III место – Еськин Александр (МБОУ «Уруссинская СОШ№3») – педагог:

Гамирова Л.Ф.

Председатель  жюри                    Гиззатуллина Раиля Анфасовна

Члены комиссии:                           Садрутдинова Г.А.

                                                         Синагулова Р.Р.